ПРОТОКОЛ № 33

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург                                                                                                                 «11» марта 2024 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 11.03.2024, г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Чернышевского, д. 16, оф. 402, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков» Наумов С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «ПСБ» - член Ассоциации).

2. Городилов Александр Сергеевич (независимый член)

3. Грачев Антон Анатольевич (Директор ООО ТД «Оксид»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3 члена

Совета. Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из одного вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготов-

ку проектной документации.

2. О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков» и предо-

ставлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку проектной доку-

ментации в отношении объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной документации

по договору подряда на подготовку проектной документации».

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: Повторно приостановить право осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку

проектной документации на 30 календарных дней:

ООО «Геоспецстрой» 6453049904 410040, РОССИЯ, Саратовская область, г. Саратов, ул. Деловая, д. 6

ООО «Строймонтажтехнология» 1101142941 167000, РОССИЯ, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Гаражная, д.

7, оф. 13

ООО «УБТ-Сервис» 6623070230 622018, РОССИЯ, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ш.

Восточное, д. 27

ООО «РостАрт Медиа» 6161072092 344113, РОССИЯ, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул.

Орбитальная, д. 46, кв. 30,31,32

ООО ПКФ «МИР Электротехники» 6686092290 620135, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Старых большевиков, д. 82, кор.2, оф.2

ООО «Группа компаний «Защита» 6679002961 620087, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Самолетная, д. 76 А, офис 1

ООО «Торгово-Строительная

компания «Вавилон»

4205382213 650070, РОССИЯ, Кемеровская область, г. Кемерово, пр-т

Молодежный, д. 2, пом. 501, каб 16

ООО «ТВЕРЬСТРОЙКОНТРОЛЬ» 6950217757 170002, РОССИЯ, Тверская область, г. Тверь, пер. Университетский,

д. 5, оф. 2

ООО «Завод ЕМК» 4509010070 625026, РОССИЯ, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Мельникайте,

д. 109, к. 1, кв. 43ф

ООО «Техносервис Пром» 0277901460 450112, РОССИЯ, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.

Кислородная, д. 7/1 «Б»

ООО «УралРемКлин» 6678026141 620039, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Лукиных, д. 24, кв. 55

ООО «ЗАВОД ЖБИ №1» 8901038759 629008, РОССИЯ, Ямало-Ненецкий Автономный округ, г. Салехард,

ул. Республики, д. 94 А

ООО «СТРОЙТЕХПРОМ» 6686124872 620135, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Шефская, д. 108, кв. 150

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Груп-

па Проектировщиков» и предоставлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготов-

ку проектной документации в отношении объектов капитального строительства».

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: На основании заявлений, поданных в Ассоциацию «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков», принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков» и

предоставить право осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку проектной документации

в отношении объектов капитального строительства:

ООО «СТАНДАРТ» 5034062068 142641, РОССИЯ, Московская область, г.о.

Орехово-Зуевский, д. Давыдово, ул.

Школьная, д. 63Б, эт. 3, оф. 25

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена СРО)

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Председательствующий

на заседании Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                Наумов С.А.

Секретарь

на заседании Совета Ассоциации

 «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                Наумов С.А.